МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЗАОКСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - РЯЗАНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
почтовый адрес: д.151б, ул. Школьная, с. Заокское, Рязанский район, Рязанская область, 390536.

ОГРН 1026200703165 ИНН/ КПП – 6215010000/621501001

Приказ

 «19» августа 2024 г.                                                              № 123 - р

«О создании бракеражной комиссии»

В целях усиления контроля за качеством питания обучающихся  и соблюдения санитарно -

гигиенических требований на пищеблоках

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу Приказ МБОУ «Заокская СШ» № 101 - р от 14.08.2023г. «О

создании бракеражной комиссии»

2. Создать бракеражную комиссию в МБОУ «Заокская СШ» в следующем составе:

Председатель комиссии:

Воробьева Е.В. – директор.

Члены комиссии:

Афонина Е.В. - повар детского питания;

Мирошина Н.А. - зав. хозяйством;

Жильцова Л.В.- мед. сестра 2 категории.

3. Создать бракеражную комиссию в ДГ с. Заокское МБОУ «Заокская СШ» в следующем

составе:

Председатель комиссии:

Тарасова Т.Н.- зам. директора по УВР.

Члены комиссии:

Захарова Т.П.- зав. хозяйством;

Герасимова Л.В. - повар детского питания;

Жильцова Л.В.- мед. сестра 2 категории.

4.  Создать бракеражную комиссию в ДГ с. Коростово МБОУ «Заокская СШ» в следующем

составе:

Председатель комиссии:

Жильцова Л.В.- мед. сестра 2 категории.

Члены комиссии:

Луканькова О.Н. – помощник воспитателя;

Чудинина И.В. - повар детского питания;

Чилибушкина О.В. – воспитатель.

5. Контроль, за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Заокская СШ»                                                                      Е.В. Воробьева

С приказом ознакомлен (ы):

Герасимова Л.В._____________

Тарасова Т.Н.________________

Луканькова О.Н.________________

Жильцова Л.В.______________

Чудинина И.В_______________

Чилибушкина О.В.____________

Афонина Е.В. ________________

Захарова Т.П._________________

Мирошина Н.А._______________

		2024-09-20T14:43:51+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЗАОКСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - РЯЗАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ